"עסק חדש" – עסק שבעת פרסום מדיניות התביעה לא היה קיים ו/או לא החל שימוש בפועל.

"עסק קיים" – עסק שבעת פרסום מדיניות התביעה, פעילותו קיימת בפועל.

"צו איסור שימוש" - צו המורה להפסיק שימוש חורג שלא כדין, ושניתן ע"י בית המשפט המוסמך, עפ"י סעיף 205 וסעיף 239 לחוק.

"החוק" – חוק התכנון והבניה התשכ"ה 1965, על תקנותיו, ותקנות התכנון והבניה (עבודה ושימוש הטעונים היתר), התשכ"ז – 1967.

"אחראי לשימוש החורג" – כאמור בסעיף 208(א) לחוק, לרבות המשתמש בפועל, האחראי לשימוש, השוכר, המשכיר, בעל המבנה, בעל הקרקע ו/או מי שמוחזק כבעל המבנה ו/או בעל הקרקע, וכל בעל זיקה אחרת המוזכר בסעיף זה.

"הליך אכיפה" – הליך חקירתי תביעתי או שיפוטי.

כללי: